[RESOLVE:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PÚBLICO DO ESTADODO RIO GRANDE DO SUL
RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 04/2024 — FREDERICOWESTPHALEN

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTES DO MINISTÉRIO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS,

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residentes de
do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Frederico Westphalen,
conforme listagem abaixo:

. . _ . Nº Prova . “"."º de
Classmcaçao Nome do Candidato Inscrição Escrita Entrewsta estágio a que

concorre
1 RICARDO TASSO MARKOSKI 01 6.5 7.0 Tarde

Eliminado ARTUR ZANATTA DA COSTA 02 7,0 Ausente Tarde
Eliminado SUELIN CARDOSO DOS REIS 03 Ausente Ausente Tarde
Eliminado GUILHERME BUZATTO 05 Ausente Ausente Tarde
Eliminado MILLENA DE MATTOS GEHLEN 06 Ausente Ausente Tarde
Eliminado DEIZIMARABUENO C. RINALDI 07 5,0 4,5 Tarde
Eliminado MARLIZE NUNES DE OLIVEIRA 08 6,0 3,5 Tarde

Frederico Westphalen, 295 nho de 2024.

T GO L ,,S'REINE
,

Promoto Justiça da Promotoria de Justiça,
Respons ' 'eI pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 28/06/2024 M

Procedimento 01690.000.785/2024  –  Evento 0025  –  Página 2